,a
i
.§-J
m aCZen ie UWierzyteln ione Z jęZyka angielskie8o
IPo lewej stronie, wzdłuż strony:] CERTYFlKAT
Numer certyfikatu: L7L41, wer. I
Data wydania; 10 sierpnia 2022 r
Nu mer ra portu : PKCooLl] 62/8

Modele rozszerzone*
Zastępuje: 17 1,41 wer. O
Pierwsze wydanie: 9 sierpnia 2O2ż r
Data ważności:8 sierpnia 2027 r.
Nazwa modelu Liczba
ogniw
Rozmiar
ogniwa (mm)
Technologia
ogniwa
Rozmiar modułu
(mm)
I\4 oc
znam ionowa
(wp)
SV108M.XX-400 108 182x9t Mono-Si 1724x1,134x30 400
SV1O8M.XX-405 108 182x91 tVlono-Si 1724xLL34x30 405
ł
J
0 \§ 1pr,ą
J,
^za;li C)
ą,
L] |)
o
-9
i,
,1
'
7
/
SV1O8M.XX-410 108 182x91, Mono-Si 1724xLL34x30 41,0
SV1O8M.XX-415 108 1,82x91, Mono-Si 1724xIL34x3O 41,5
SV1O8M.XX-420 108 182x91- Mono-Si 1724xLL34x30 420
SV1O8M.XX-425 108 L82x91- Mono-Si 1724xt1,34x3} 425
SV].08M.XX-430 108 L82x91 Mono-Si 1724x1,1,34x3O 430
SV108M.XX-435 108 1_82x91 Mono-Si 1724x1,134x30 435
SV1O8M.XX-440 108 1,82x91, Mono-Si 1724x1,134x30 440
SV108M.XX-445 108 ]_82x91 Mono-Si 1724x1I34x3O 445
Dyrektor Naczelny
Giampiero Belcredi
INieczytelny podpis]
Raporty z badania nr:LOO1-I762/B rev.00